2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2023 № 41-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 22.12.2021 № 658-п

О  муниципальной программе «Развитие комплексов очистных сооружений и систем водоотведения Гаврилово-Посадского городского поселения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 22.12.2021 № 658-п «О  муниципальной программе «Развитие комплексов очистных сооружений и систем водоотведения Гаврилово-Посадского городского поселения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

                                                                от 19.01.2023 № 41-п
ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 22.12.2021 № 658-п

О  муниципальной программе «Развитие комплексов очистных сооружений и систем водоотведения Гаврилово-Посадского городского поселения»
1. В приложении к постановлению:

1) в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы» строку «Объем ресурсного обеспечения программы»  изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2022 –12000000руб.;

2023 – 0 руб.;

2024 – 0 руб.;

-местный бюджет:
2022 – 600000 руб.;

2023 – 0 руб.;

2024 – 0 руб.;

-областной бюджет:

2022 –11400000 руб.;

2023 – 0 руб.;

2024 – 0 руб.;

2)  раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

Таблица «Ресурсное обеспечение реализации Программы» (руб.)
	№ п/п
	Наименование программы/ Источник ресурсного обеспечения
	2022

	2023

	2024

	Программа, всего
	12000000,0
	0
	0

	бюджетные ассигнования:

	-местный бюджет
	600000,0

	-областной бюджет
	11400000,

0

	1
	Специальные подпрограммы

	1.1
	Подпрограмма  «Развитие комплексов очистных сооружений и систем водоотведения Гаврилово-Посадского городского поселения»

	бюджетные ассигнования
	12000000,0

	- местный бюджет
	600000,0

	-областной бюджет
	11400000,0

2. В приложении  к муниципальной программе «Развитие комплексов очистных сооружений и систем водоотведения Гаврилово-Посадского городского поселения»:

1)в разделе 1. «Паспорт подпрограммы» строку «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы»  изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2022 – 12000000,0 руб.;

2023 – 0 руб.;

2024 – 0 руб.;

-местный бюджет:

2022 –600000,0 руб.;

2023 – 0 руб.;

2024 – 0 руб.;

-областной бюджет:

2022 –11400000,0 руб.;

2023 – 0 руб.;

2024 – 0 руб.;

2) В разделе 3. «Мероприятие подпрограммы» таблицу 2. «Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы»    изложить в следующей редакции:
                                                                            Таблица 2. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

          (руб.)

	№ п/п
	Наименование программы/ Источник ресурсного обеспечения
	2022

	2023

	2024

	Программа, всего
	12000000,0
	0
	0

	бюджетные ассигнования:

	-местный бюджет
	600000,0
	0
	0

	-областной бюджет
	11400000,0
	0
	0

	1
	Специальные подпрограммы

	1.1
	Подпрограмма  «Развитие комплексов очистных сооружений и систем водоотведения Гаврилово-Посадского городского поселения»

	бюджетные ассигнования
	12000000,0
	0
	0

	- местный бюджет
	600000,0
	0
	0

	-областной бюджет
	11400000,0
	0
	0